
采购清单

采购单位 陕西财经职业技术学院 备案函号 ZCBN-省本级-2025-16767

项目名称 虚拟仿真实训中心（应急无人驾驶航空实训实验室）建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,136,320.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
化设备

货物
2,136,320

.00
1 项

2,136,320
.00

借助无人机产教融合实
训基地的建设，加大校
内教师转型力度，通过
有计划选送专任教师到
实训基地所服务的行业
企业接受培训、挂职工
作和实践锻炼，全面提
升师资队伍水平，企业
深度参与合作院校合作
的人才培养方案制定，
从自身对无人机人才的
需求和培养模式出发，
结合院校核心专业和特
色课程共同打造符合地
方特色的专业；
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